产品说明：铝及铝合金焊丝可用于线轴或纵向切口的 MIG或 TIG的焊接加工，按其成分可分为纯铝、铝硅和铝镁焊丝，通过一定方法加工成盘状（卷状）或棒状（直条状）供货，广泛应用于建筑、装饰和设备、冶金、管道、纺纱器具、船舶、钻井装备、火车、汽车、储存罐和压力容器等行业的焊接加工等行业。产品使用注意事项

1、产品拆封後，在保质期内你可以直接接施焊，不需任何焊前处理。产品出厂包装密封条件下可保存二年以上，拆去包装後在通常大气环境下可保质三个月；

2、产品应置於通风、乾燥及与酸、碱、油等介质隔离的地方存放；

3、产品在运输中应避免摔撞和受潮．以免损坏焊丝盘和影响焊丝质量；

4、焊丝拆去包装后，建议在焊丝上方施加适当的防尘遮盖物；

5、对于超过保存期的焊丝，建议在焊前进行焊丝表面清理；

6、焊接过程中的电弧会刺激你的眼睛，请注意保护。

铝及铝合金焊丝的产品种类和用途
 

1、产品品种及化学成分
　

	产品名称
	牌　　　 号
	相　　 当
	焊丝化学成分（%）

	
	
	AWS
	GB
	Al
	Si
	Fe
	Cu
	Mn
	Mg
	Cr
	Zn
	Ti

	纯铝焊丝
	ER1100
	ER1100
	S301
	余量
	0.03
	0.95
	0.15
	0.05
	-
	　
	0.1
	-

	铝铜焊丝
	ER2319
	ER2319
	 
	余量
	0.2
	0.3
	5.8-6.8
	0.2-0.4
	0.2-0.4
	 
	0.1
	0.1-0.2

	铝硅焊丝
	ER4043
	ER4043
	S311
	余量
	5.0
	0.8
	0.3
	0.05
	0.05
	　
	0.1
	0.2

	铝硅焊丝
	ER4047
	ER4047
	　
	余量
	12.0
	0.8
	0.3
	0.15
	0.1
	　
	0.2
	-

	铝镁焊丝
	ER5356
	ER5356
	S331
	余量
	0.25
	0.4
	0.1
	0.15
	5.0
	0.125
	0.1
	0.125

	铝镁焊丝
	ER5183
	ER5183
	S311
	余量
	0.4
	0.1
	0.75
	0.13
	4.75
	　
	0.25
	0.15


　 

 

2、产品性能和用途：
　

	产品名称
	牌　　　 号
	规格
	特点和用途

	纯铝焊丝
	ER1100
	0.8-3.2
	铝含量≥99.5%,有极好的抗腐蚀性能，很高的导热与导电性能，以及极好的可加工性能。对经阳极化处理的材料，需要配色时十分理想，推荐用于焊接1000系列铝合金。 
一般应用於1100、3003或与3003相近的母材及1060、1070、1080、1350。广泛用于铁路机车、电力、化学、食品等行业。

	铝铜合金焊丝
	ER2319
	0.8-3.2
	本品为含铜5.8%-6.8%的合金焊丝，适用于焊接2219同等级的铝合金材料。 
用途：核工业、舰船制造、航空航天工业、军工装备等 

	铝硅焊丝
	ER4043
	0.8-3.2
	本品为含硅5％的合金焊丝，适合焊接铸铝合金。
用于焊接3003、 3004、 5052、 6061、 6063和铸件金属 355，356和 214。船舶、机车、化工、食品、运动器材、模具、家具、容器、集装箱 

	铝硅焊丝
	ER4047
	0.8-3.2
	本品为含硅12％的合金焊丝，适合焊接各种铸造及挤压成型铝合金。低熔点及良好的流动性使母材焊接变形很小。
用于母材1060、1350、3003、3004、3005、5005、5050、
　6053、 6061、6951、 7005和铸件合金710.0和 711.0的焊接。焊接或堆焊轻质合金加工业。

	铝镁焊丝
	ER5356
	0.8-3.2
	本品为含镁5％的合金焊丝，是一种用途广泛的通用型焊材，适合焊接或表面堆焊5％镁的铸锻铝合金，强度高，可锻性好，有良好的抗腐蚀性。本品也能为经阳极化处理的焊接提供良好的配色。 
适用的母材金属包括 5083、 5086、5456、5052、5652和 5056。用于自行车、铝滑板车等运动器材，机车车厢、化工压力容器、兵工生产、造船、航空等行业。 

	铝镁焊丝
	ER5183
	0.8-3.2
	本品为含镁3％的合金焊丝，适用于焊接或表面堆焊同等级的铝合金材料。 
能应用于母材 5050、5052、5083、5356、5454和 5456的焊接。化工压力容器、核工业、造船、制冷行业、锅炉、航空航天工业等 


《 铝及铝合金焊条、焊丝、焊片》《牌号：L109》 型号：TAl 用途：焊接纯铝及要求不高的铝合金构件。 电源：直流 材质（熔敷金属化学成分）： Si≤0.5 Mn - Mg - Ag＞99 《牌号：L209 》 型号：TAlSi 用途：焊接铝、铝硅铸件、锻铝、硬铝及铝锰合金，不宜焊铝镁合金。 电源：直流 材质（熔敷金属化学成分）： Si 4.5-6 Mn - Mg - Ag 余量 《牌号：L309 》 型号：TAlMn 用途：焊接铝锰合金及纯铝。 电源：直流 材质（熔敷金属化学成分）： Si 0.5 Mn 1-1.6 Mg - Ag 余量 《牌号：L409 》 型号： - 电源：直流 用途：焊接铝锰合金。 材质（熔敷金属化学成分）： Si 0.5 Mn 0.2-0.6 Mg 3-3.5 Ag 余量 铝焊条 铝基钎料系列： 铝硅系列：ER4043，ER4047，最常用的铝焊材，常用来钎焊铸铝及挤压成型的铝合金，配合铝焊粉，具有熔点温度低，流动性好，木材变形小的特点。 铝镁焊丝：ER5356，本品是含镁5％的合金焊丝，用途比较广泛，适合焊接或者表面堆焊5％镁的铸锻铝合金，强度高，可锻性好，有良好的抗腐蚀性，也能为经阳极化处理的焊接提供良好的配色。 纯铝焊丝：ER1100，铝含量》99.5％，具有极好的抗腐蚀能力，很高的导热与导电性能，以及极好的可加工性能，对经过阳极化处理的材料，需要配色时十分的理想，推荐用来焊接1000系列的铝合金 铝焊片：为了适应市场的需要，我公司新推出了铝焊片材料，对需要大面积焊接的，或者需要平面焊接的方便适用，欢迎广大客户垂询。 各种铝焊条、合金焊条 说明：L109是以纯铝为焊芯、药皮为盐基型的铝焊条。L209S是以铝硅合金为焊芯、药皮为盐基型的铝合金焊条其通用性较大，特点是抗热裂性能良好，焊缝金属具有一定的机械强度。L309是以铝锰合金为焊芯、药皮为盐基型的铝合金焊条，其特点是焊缝强度较高，耐腐蚀性能与铝相近。　 以上几种焊条均采用直流电源、焊条接正极，采用短弧快速施焊。我厂还生产各类特种耐磨焊条及各种有色金属焊条、焊丝等，量大从优、厂价直销，欢迎各界朋友前来洽谈。 铝焊片、铝焊条、铝焊料、铝焊粒 铝基钎料系列：　 铝焊条（ER4043，ER4047，ER5356，ER1100） （规格：1.0，1.2，1.6，2.0，2.5，3.0） 铝焊片（0.2，0.3，0.4） 

　
